
Skupština Hrvatske komore inženjera tehnologije prometa i transporta na svojoj 
elektronskoj sjednici održanoj od dana 20. prosinca 2021. godine do dana 28. prosinca 
2021. godine, temeljem članka 40.st.2. Statuta Komore (NN 20/2010) donosi  
 

 
 

PRAVILNIK O NAKNADAMA ZA RAD U TIJELIMA KOMORE 
 
 

Članak 1. 
 
Ovim Pravilnikom uređuje se pravo na naknadu članovima stalnih tijela Komore koji 
obavljaju poslove utvrđene Zakonom o ustrojstvu Hrvatske komore inženjera 
tehnologije i transporta i/ili Statutom. 
 

Članak 2. 
 
Pravo na naknadu imaju članovi sljedećih stalnih tijela Komore: 

1. Upravni odbor Komore, 
2. Upravni odbor strukovnog razreda, 
3. Komisija za članstvo, 
4. Povjerenstvo za stručne ispite, 
5. Komisija za stegovni postupak, 
6. Stegovno vijeće, 
7. Nadzorni odbor Komore. 

 
Članak 3. 

 
Članovi Upravnog odbora imaju pravo na naknadu za rad po održanoj sjednici 
Upravnog odbora. 
 

Članak 4. 
 

Članovi Upravnog odbora strukovnog razreda imaju pravo na naknadu za rad po 
održanoj sjednici Upravnog odbora strukovnog razreda. 
 

Članak 5. 
 
Članovi Komisije za članstvo imaju pravo na naknadu za rad po opsegu poslova koje 
obavljaju. 
 

Članak 6. 
 
Članovi Povjerenstva za stručne ispite imaju pravo na naknadu za rad na održavanju 
ispita.  

 
Članak 7. 

 
Članovi Komisije za stegovni postupak imaju pravo na naknadu za rad po obavljenom 
stegovnom postupku ili postupku stručnog nadzora. 



 
Članak 8. 

 
Članovi Stegovnog vijeća imaju pravo na naknadu za rad po obavljenom 
drugostupanjskom postupku. 
 

Članak 9. 
 
Članovi Nadzornog odbora Komore imaju pravo na naknadu za rad po održanoj 
sjednici Nadzornog odbora. 
 

Članak 10. 
 

Sve naknade za rad isplaćuju se u neto iznosu u roku od 30 dana od dana održavanja 
sjednice, ispita, stegovnog postupka, odnosno do 10. u mjesecu za prethodni mjesec. 
 

Članak 11. 
 

Visinu naknade za svako pojedino tijelo određuje Upravni odbor Komore jednom 
godišnje u skladu s raspoloživom sredstvima Komore. 
 

Članak 12. 
 
Odredbe ovog Pravilnika stupaju na snagu osmog dana od dana donošenja. Pravilnik 
će se objaviti na oglasnoj ploči Komore i na web stranici Komore. 
 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
 
 
 
 
 
               Predsjednik Skupštine 

prof. dr. sc. Dragan Peraković 
 


